PORTO VELHO-RO,  SEXTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

RENOVAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL POR DECLARAÇÃO - Nº 314
SOL/DLA

ATILA HONORATO DE MATOS 01641761288, CNPJ 33.373.692/0001-72,
por determinação da Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Sustentável - SEMA, torna público sua RENOVAÇÃO DE LICENÇA
AMBIENTAL POR DECLARAÇÃO - Nº 314 SOL/DLA, através do Processo
Administrativo nº 16.01568.00/2019 emitida em 07 de junho de 2019,
para a atividade de Coleta de resíduos Não perigosos, localizada Rua
Delegado Mauro dos Santos, Nº 904, BAIRRO Agenor de Carvalho, CEP
76820-242 - Porto Velho/RO.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-11-11T08:50:02-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187